
UCHWAŁA NR XXIX/412/20 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych w granicach 
administracyjnych miasta. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 1 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 7 ust. 3  ustawy o z dnia 21 marca 1985 r. drogach publicznych (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 470; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1087, poz. 471) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/311/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 30 stycznia 2008 r. 
w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych w granicach administracyjnych miasta, zmienionej uchwałą Nr 
XXXII/551/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 23 grudnia 2008 r., uchwałą Nr XXXV/666/2013 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 28 sierpnia 2013 r., uchwałą Nr XXI/310/16 Rady Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 22 kwietnia 2016 r., oraz uchwałą Nr LVI/714/18 z dnia 27 czerwca 2018 r., 
oraz uchwałą Nr IX/128/19 z dnia 26 czerwca 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku do uchwały: 

a) L.p. 187 otrzymuje brzmienie: 

187. 162246E Pereca Leona Wojska Polskiego Kopernika 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marian Błaszczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B97AC16E-D10F-4CDE-A596-9EAAD3E5EF1A. podpisany Strona 1

http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


